pozemku, což činí celkem 700,- Kč (slovy: sedmset korun českých).

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 700,- Kč, základní sazba daně

z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 147,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané hodnoty

činí 847,- Kč (slovy: osmsetčtyřicetsedm korun českých). Za datum vystavení daňového

dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření smlouvy.

3. V takto dohodnuté úhradě jsou zohledněna veškerá práva oprávněného a povinnosti

povinného vyplývající z této smlouvy a ze zákona č.